
ZARZĄDZENIE NR 23/2013 
Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 14 marca  2013 roku 

 
w sprawie powołania członka Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie  
ds. realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na                                                      
terenie Miasta Konina.  
 
 
                  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),w związku z §3 ust. 10 załącznika do Uchwały  
Nr 369 Rady Miasta Konina z dnia 23 maja 2012 r.- tryb i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie ds. realizacji Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Miasta Konina oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje: 
          
                                                                         
                                                                       §1 
Powołuje się członka Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie ds. realizacji Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Miasta Konina,  

w osobie Pana Józefa Mazurkiewicza, reprezentującego Ośrodek Doraźnej Pomocy Osobom  

z Problemem Alkoholowym i Przemocą w Koninie.  

                                                                         
                                                                       §2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Koninie. 
                                                                          
                                                                       
                                                                       §3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
                                    
 
 
 
                                                                                                  Prezydent Miasta Konina 
                                                                                                           
 
                                                                                                            Józef Nowicki 
 


